[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «  14  »  октября  2016 года   № 190
г. Галич

	О внесении изменения в постановление   администрации Галичского муниципального района от 30 декабря  2013 года № 524

       В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Галичского муниципального района от 30 декабря 2013 года № 524 «Об утверждении положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Галичского муниципального района Костромской области» (в редакции постановлений администрации Галичского муниципального района от 26 июня 2014 года № 202,  от 10 марта 2015 года № 68, от 16 октября 2015 года № 168, от 23 октября 2015 года № 170, от  22 августа 2016 года № 160) следующие изменения:

1) в приложении №  2:

а) слова «Обухова Наталья Викторовна» заменить словами «Брезгина Наталия Дмитриевна»;

б) слова «Мурач Михаил Евгеньевич - начальник территориального отделения надзорной деятельности Галичского района Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного Управления  МЧС России по Костромской области (по согласованию)»  заменить словами «Сотников Дмитрий Александрович – врио начальника территориального отделения надзорной деятельности Галичского района Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного Управления  МЧС России по Костромской области (по согласованию)»;
в) слова «Евсиков Владимир Игоревич - старший инспектор  ГИБДД  МО  МВД   РФ «Галичский», капитан полиции  (по согласованию)»  заменить словами «Данилов Дмитрий Васильевич – инспектор  ДПС  ГИБДД  МО МВД  РФ «Галичский», старший лейтенант полиции (по согласованию)».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Районный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня   подписания.

Глава

муниципального района                                                              А.Н. Потехин
_1537948048.bin